
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

21.05.2021                                                                                                                       № 25 

г.Константиновск 

О внесении изменений в приказ 

Финансового отдела 

Администрации Константиновского 

района от 31.12.2019 № 79 

В соответствии со статьей 217
1
 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации  п р и к а з ы в а ю :  

          1.  Внести в приказ Финансового отдела Администрации 
Константиновского района от 31.12.2019 № 79 «Об утверждении Порядка 
составления и ведения кассового плана бюджета Константиновского района» 
изменение, изложив приложение к нему в редакции согласно приложению к 
настоящему приказу. 
         2. Главным распорядителям средств бюджета Константиновского 

района, секторам Финансового отдела Администрации Константиновского 

района обеспечить исполнение настоящего приказа. 

         3. Администрациям городского и сельских поселений обеспечить 

предоставление информации, предусмотренной настоящим приказом. 

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий Финансовым отделом  

Администрации Константиновского района                           А.Г. Пущеленко 

 


